Decē genera hoīm agūt p̄mam.
quoz vñū tñm genus verā agit.
H Lienduz aut̄ q̄ decē gñā hoīm
agūt p̄mam. quoz solii vñū ge-
nus verā p̄mam agit. Primi st̄
q̄ p̄ficiat. tñ nō integrē oīa p̄tā sua. sed
aliq̄ p̄tā scienter occultant. Illā p̄fici-
onē deus nō acceptat. q̄ op̄t̄ hoīem
penitēcem oīa p̄tā p̄ficiet q̄ cognoscit

cōmississe si vult indulgētiā d̄sequi p̄ecatoꝝ. q̄d deus yñū peccatū mortale s̄i ne alio nō dimittit. **Unde** Deut. xxxii. Dei p̄fecta sunt opa. Nō em p̄orest deus dimidiare grām suam. q̄d dimittat p̄ tem & p̄ tem nō. vñ? Larga dei pietas veniam non dimidiabit. Aut nihil aut totum te lachrymāte dabit. Ergo p̄cator deb̄z duo facere Primo d̄z memoriari om̄ia p̄ctā sua. & oīne posselū face re audiēdo sermones. & ad memoriam reuocādo q̄bus t̄p̄ibus & in q̄bus locis. & quoties cōtra deum p̄ totū annū fecerit. **H**oc d̄ debet deū rogare ut sibi reuelet et sibi cor suum illuminet ad cognoscēdū peccata sua: & sic accedere ad p̄fessōrem. & om̄ia p̄ctā sua nude & agre p̄fitteri: sic q̄ p̄fessor intelligat nullū ex humana verecūdia celādo vel palliādo v̄l obticendo: & sic habere firmā spem de idulgentia om̄im peccatoꝝ. Quia si hō centū peccata mortalia cōmis̄set & diligentia suam fecisset audieō sermones & p̄scrutādo suam p̄scientiā ad recognoscendū sua peccata: & nō pos̄z plura p̄ctā q̄d decem cognoscere. & illa integraliter p̄fiteret et libēter vellet om̄ia cōfiteret si ea cognoscet: tūc deus sibi om̄ia cōfessa & etiāz oblita indulget. **Un** Isid. in quodam sermone. Cōfessio sanat. cōfessio iustificat. cōfessio peccati venia donat. Om̄is em̄ spes in cōfessione cōsistit. in cōfessiōne locus misericordie est. **H**ic cōuersor si quis decem p̄ctā mortalia cōmis̄set. et solūmodo nouē cōfiteret, & ynum de his scienter obticeret ex verecūdia: nul lam veniam cōsequeret. **Un** Ambro. in li. de paradiso. Nō em quisq; a p̄cōtō iustificari poterit nisi peccatū ante cōfessus fuerit. **Un** exemplū. Erat quidam rex q̄ habuit filiam deuoram & castam q̄ fuit mater viduarū & pupilloꝝ: q̄ p̄soluit intrare religionem. & cōsuluit papam. Qui audiēs tot bona ab ea fieri pauperib; dissuasit ingressum. que iniecit post modū oculos suos in quēdam scriptor; c

qui ei ministrabat ad mēsaz. & ex talī vi su & cōcupiscēta cecidit in lapsu carnis et cōcepit puerū. Que territa ppter hoc factū timēs de honestare p̄ hoc totū regnū & totam parentelā. Cōsuluit quāda antiquā vetulā q̄ fecit ei aborsum. **E**x ^{occulta fuit} hoc filia regis cōturbata ē: sic q̄ amplius nūq̄ vel raro vīsa estridere vel gaudere. Ad quā pater ait. Tu sp̄ es turbata & nec delectaris in his q̄ sunt mūdi. ideo mihi placet ut intres in aliquā religionē. **Q**ue ingressa religionē ita seriose vixit & raro vīsa est cū ceteris puellis cōuersari vel letari. sic q̄ ip̄a fuit exemplū omnibus vīgintib; totius ordinis. **Q**ue tādē infirmata grauit̄ defuncta est. & infra triginta dies apparuit abbatissē: dicēs se esse damnata. **E**t abbatissā ait. **N**ūo hoc factū est cū tu tam religiose vīxisti & tu fūisti speculiū om̄im nostrū. **R**espōdit quoddā peccatū cōmisi in seculo: quod pre verecūdia humana nūq̄ p̄fessa sum q̄uis de hoc semp dolui. & semp tristis fui. **E**t est illud q̄ virginitatem meā p̄didī. & insup puerū quem sic cōcepī occidi. **E**t si hoc peccatū cōfessa fuisset deus millesies hoc mihi indulgesse si mille sies hoc cōmissem. **H**ę quia illud sciēter semp obticui: ideo eternaliter dāna ta sum. **P** **S**ecūdi sunt qui om̄ia peccata sua que in memoria habent confitentur. sed retinent ynum vel plus in voluntate iterum facient. Itē nō pficit istis talis confessio. quia sicut nul lum peccatum reseruandum est in actu sic nec in voluntate. **Q**uilibet em̄ penitens d̄ebet habere voluntatem amplius nūq̄ peccandi si vult d̄sequi remissionē peccatorū. **S**ignū aut̄ q̄ quis amplius nō habet voluntatem peccandi est. quando nō solum postponit peccata. sed etiā occasions peccatorum. hoc in illis appetet qui veraciter conuertuntur. & firmitū p̄positum h̄nt se emendandi. q̄: tales abiiciunt sup̄bum habitū & caputia magna crinalia pepla cū quib; peccaque